COMMUNE DE SAINTE-AGATHE

R R R R R R T R RO

EXTRAIT DU REGISTRE

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

sk ok ok 3Rk ok sk ok sk sk ok sk sk sk okosk ok skosk sk sk

L'an deux mille trois, le sept novembre i vingt heures le Conseil Municipal de la
Commune de SAINTE-AGATHE, diiment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, a la
Mairie, sous la Présidence de Madame DUMAS Régine, Maire

Date de convocation du Conseil Municipal: 3 novembre 2003

Nombre de présents: 7

Nombre de votants: 7 Pour: 7 Contre: Abstention:

PRESENTS: DUMAS Régine, SERGERE Christian, CHEZE André, GOYON
Thierry, ARMILLON Stéphane, CHASSAIGNE Alexis, BUISSON Patricia.

OBJET: Approbation du zonage d’assainissement
VU e Code des Collectivités Territoriales, article 2224-10

VU Parrété municipal du 25 septembre 2000, prescrivant I’ouverture d’une enquéte publique
relative au zonage d’assainissement ;

ENTENDU les conclusions du Commissaire-Enquéteur ;
Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré :

1) Décide d’approuver le zonage d’assainissement tel qu’il est annexé a la présente
délibération
2) Précise que :
» la présente délibération fera I’objet d’un affichage en Mairie pendant un mois et d’une
mention dans deux journaux ;
» le zonage d’assainissement est tenu 4 la disposition du public :
- a la Mairie, aux jours et heures d’ouverture habituels
3) La présente délibération sera exécutoire :
> apres accomplissement de la derniére des mesures de publicité visées ci-dessus ;
» sidans le délai d’un mois le représentant de I’Etat n’a pas notifié de rectification.

Pour copie conforme.




o et R LA SR e R T : S R - L e . NS A T SHER R
AR L ‘ fak S i R e SR S § B 3 LT
: e Gl ; S B 5 i 3 S

L R LT g i :

y R A
TR

JL A “'t

\

Mt
T

LA{ FADE

_—

Ko .

Pt
7

80U Wﬁm N

I ‘ 63 R
L o ¢

T
NWWW@.

AT oy
VLRSI it L
S A
LU D R

.@ﬁa‘;

o

*"M»mmmmmmmmﬂym

R ————— i
e

£ " " AT——
- Ny 2 . A ' 1 W

ettt W v 5 2 ot i d

% - e

e A A ) R ! 4 £
S 2RI S BRI L T R i £ i !t it B ’ 3 ;gﬁ
et W Sl PO ! ¥ 5
“%'7“ % * i N ;j,‘K b o
@«.«w‘ Rl
Ao i
YRR 3‘,{" X
TR

i
i

il

i ORI
GBI L v'i
e M 7
A ’*‘ %‘«'» T b

A RN G T G et o b

RN R R B A SR
AR Ao et et e

RREASIORS: ; ‘.

i
St

1 ! ?J A e
G s : Foapacty g ,‘u‘ :
e, SR 2R R ' B o P
o e i Y " gy D s Tic

e

A

o ;

e P
Tep b ol g Wt
Akt v di
Ay T

PR e
Kt ' A
‘,%,q:ﬂ*,'
SR
3

A

L

i
l'I\

Loy
RIS

i
) f‘?l«&‘{';v Gt
trds

: : ; BeEAl R : O N T e e L i
s : o P b ; e e R . ; ’ ! ! SRS i
PR, RS . dtoe, L3 TRy i m R ER g b A, NP . A o g J § b ¥ T e L e A S o s
SE A S : i £ p . A > T i : : i i
I WZ‘%;:‘&" R T NG LR S B ARG B N G S Y § b ¥ i | L Stk KRt Wt ER i

R 1 Wa o A ¢ : 4 R ORI ”“*1"“‘)?“ P e g "ﬂ»‘w st e A el it Pl ok ; 1 1 SRR % JEENR ke Gk i G

% AR B TR S g ? ¥ d W o o W LA % o ! L QL G 3 3 & S RO 20 o £

f W“’w"ﬁk“ AN o oA TR B R 3 b .Wf\'h’ni‘\"‘fg.)‘"ﬂ'ﬂ:'«‘i‘% IR Y e i & X 3 P 5 e ARG

ot »:J\,@- QPR W 4 i i ‘. 2 '¥v?Q’r"Wﬁ"A"““” iy CE ot S A

7 ik A ) 5 ;‘:,m’% I Y YR N R '

b

e

i
Sy i

W’\:.
. QLN N

AR
R

)
S i
R AR P X4 o b &
&4,:‘ A 4 . ‘ P i ok o SN & IR S ARARN Ll : 3 i 3 N
v A ‘ g , i b E & CHRNC e K
A R B i .
KN i :

~BELL

”W'ﬁ

T
MY
RO

P S N

i, S

oy

s

i

Rty

! e

. W 4 ) 5 . i g y TSN b i Al A T,
e ¢ i g o 2 Lo ¥ et S, 20 s ; / : : ; W%ﬁ% s

4 % i, J IR v e - % X N i wy i
X 5 ol Al i i R e § () il & Rt s AR ) 4 £y
e : A i OO PR o i P 2 B ol S ‘& }
hp b " 38 1 S o [ w i Yo i
g ¥ i s SR

i
& \ & A i
AL : : N RS Kbz f ST d Lo 2 i
: ) %

" N d § £ v ¥ o 3 3 .
i g SRSV > iy : 4 f Ay
b iy 5 i Ly G o 7

PR

Ay

iR

i
i
Gy
e

o

. d g s i i i i e ‘ ¢ ; ¢ : "f‘*
| Dol ¥ Pt S w’v,’ <l "%{5{ £ Rt ; g et iy .f%:%
A § 2 ¥ § Snk o | ! ; 4 5t Sl o G
) 5 sy ; R LR AT o . W : R ‘%«.‘, '
hei : . e . iy ¥ 3 ) 4 o) 3
§ s Ry et Bea A e i 5 B Sy i

g

5 ot o B i ; : 5 » ‘ F e ; i : v~ o : _4 r(: i 5 : | “ ¢ ; " i 4
¥ G : / % : w4 3 T PR v : /L ) : ¢ : | : ok F AR . Bk g - o ‘ i ! q
T R T ; R R R . i { i) G ! . i 4 ; AR L ; ¢ § i L g, "
A K S ) Ao & B, RSl s L S M S | : ; N s ' ‘
] ‘ 8 i i { ey L : 7 i 4 XA T . " X
M\\ ; e % "E;b;,:j 1l : ¥ ; g ‘ ; A v ik »

= i ¥
it B 3 : PN L : R
e Thag K p ik i i S G ) b
DA

R

CREIN S e
SR

g
i

. . A . ‘ — ; , i S R
; % . - . ' ¢ . G ¢ 4 of) o ! ‘ : L ‘ ‘; - S ‘
: : o bR Tal . o 3 X W oot i % i B % % : m 4 . 5 . ; X foncie § R . % a0 ; e 4 i . 3 | m\m_\ \§wg,,i;yn : 1 il l
s ¢ , i K Pyt - i e % J L8 I Sty \ 3 3 e . %, i § o Hetial AR i i oy : ¥ g i ¢ il i i i o it S
o : o™ B, ¢ A . L : s ‘ | S Wy ) ‘ \ ! W R e . i : . M . ‘ "y i » ' j ol g i ) B : } i o L
) e £ f ! : By F i G Bty N %, : } N At : § 3 3 ; i ¥ ¥ fo ! ? AR NN e : . . S i e ) : p i i : i ) e A i o 3
. A . " . o, / i s { E’}% Ml : i " @“”F ! ; 0 . g 8 { g ﬁ, ¢ : s 3 ] S § i 1 o d » 4 ; S i i e X g y

: ‘ { ! § s - SR M e . : ; i ‘ / . / o i i Ve " - ; : . ¥ ] i
7R ) i LA e i \ Foe” : el P i ¢ & o ‘ ' A ¥
s

i

;
06 ek AT ey R i ; Rk i g JAg
bt A \“' o -‘ﬁ‘ e, : %\"QM%%‘

el RS A Sy Sty N

| it ERISPE N S

g A e g SiAE IO
% A i : Y e b i i y VLA S

| > W A ¢

s i s B,

e ; ; . : RICEI : Y e i : SRR
Ll ‘ o o, kg S * I

\’fgﬂ

i{;(‘_ EXEEE

R
i
i

o
. kM

i

;
: Ll
3 4 ! ¥ M % i i % g Y ¥ DHoA
. ¥ ; i ; Y S
) ; ; y e &S
p ) i ; : ) ; / ! i § - it o GRECT R AN
3 S ;
) i ot -
e
b

’ ¥ : } ) 3 il &/ ‘ § gl P - '_ {ﬁm )

3 ) i\ § i e i i 3 | y < ( i ¥ fal 4 Al
R : . : Bl AR e s . | & " i, " _ ] i : | i . & QW%K
iy el e | o g e I i IMIEEURE LLESSS -~ Ny & ) il 1o i i '
¢ 4\'7‘:‘;'*",3“ "‘)‘ ‘ & et i , X w.,w"'ﬂ. @ g 5

Yol

’2:,%; ; o 25 ¥ T S oy e & d ) ! g ¢ [
- Mé’b',,:. INER T VR e i B et
S B R AL Pt

i

T i, %
L b e "-""k:‘y*ﬁ'ﬁf.
SR R

Assainissement individue

PRULH
A L

: \ ; ' A ‘ 3 % B b "i a1 - e ’ gl ¥ ; »M ‘. o “ ‘_m “M} j | wzm. :
, : ! ! : SEa TR ¢ S : o I ‘ 3( ; R ‘ *,
: ‘ : ! b d s : Lo ] | i R

AR IR
e
(30

Y
A

v

Y

137 gy S
BAFFY /|

| Assainissement collectif

y
AR
st
Aty

v
| 3 ; B PR A ‘ o N g
% o 4 ; i ST : PRy ’ i v X i i L B Y Y i g e, R R A A
; : S TR Y ety i ; he PR SRR T e S RS 4 : e % M gl R A R N "’W«A it
; o : : : s g ; R AT o b s : S ¢ i S g ? e e e oy > ! e i
B » et Cake e i i E I e g ; 3 ; . bt ; ; L AN i W
i ; ik e i - i ik o Ol ; R Sl EHREAE : ok i AR e R AL AN A S b . o
; &4% ATRIN ! | ¢ i Y & o ‘ e : e ¢ f
R B M e ; i S h i 3 {5 : 8
O 2 S Lt & ‘
AR 4 A e o & K I . ks i
el ‘ i 2 R0 P : S A e ¥

i T gy R N o R ; o e TR b
S, a3y .‘ 3 7 R} 0 k' u... 2 et pi X \ P¥ A
o ) ; u T e e S (R 3 3 T
Fel Ei & b y Bo 0w lf"‘m'mh KEHRI x i v’?‘m s 'y
] 3 " i
d 3 ; A T e sl
g T R TR TR ; : - SN ST O \,
f i Sparthagan b o, LR T AT e ; R :
o St iy kit ! @ Y, o
)

o e e
R ET GOUYTEBRT-

ok Y
o
f 2 i i o ol
2 5 ) L St ¥ by
d e v ; J : R 3 g 4 b ; 4 *fiﬁ o
% 2 Y K ; AL byl
o X h ! 23 g 'y 3
Tk v x 1 s . M % it ) : o y
N 4 ! | ¢ " % A P J
§ " g S i3 B g N g Sy "
5 i 13 g O B
2 e y R i -;j
g AT ) ! ot

TENTES S et ; Y e N i ; N A
b 5 : G T e R f X ) ¥ ¢ - AR A 1
Fie A ¥ i i AR o v " " d 4 g N u
.;‘Q:MVA g ;o VV\VQ‘: it T Wy, ; R it 3 g o W"“‘”’g o
g ] 1 1 A

2
g

;
; edte L e e iy
3 LAY W : ; Lrax A Dt o g by 2 S Ve, a‘}«:}iﬂ';
g SR s CRRET I Gl o T ] i, \Ah A S 3 RS Rt ; ; 5 o
; ) j AL ! iy LR e A : L ¢ S § i ; d ;
5 L 3 > B ? " FX B by 3 . 9 I
F R R " ) i ¢ 3 § 7 : e R ; : : ’ (s oAV
i o S & k ; ; AL 3 " ) ’ i . ” s ! i 5 i
f B '. g i 3 V3 ¢ At Sl VY : (YR b 4 e
R K X b hho Y fe: e, e R ‘ %
Sy

" - ANASAMRAGE

eI e e

RS IR
» : bl
# ¢ 4 o VT o
3 ¢ : Tk ¥ e PRTEAT ! 3 v, 2 N, & DT LA
; Y b s R i "}: W TR s B X s e 23}‘*’ X ¥ W e S & ) S ‘
) X i it Y e M.;c,. }:;gv A £ % i 3
ey i Ay il Rt ¥ & 1 0»1"‘“’,,!‘3%%“ 1
| o g | : 3 5 I MG W by S ARG
‘ o ‘ \ Lo Ros W ; ; . B e o : G A g
A 3 ¥, i Wi e ; N : ; ; P i) 9 o § atia Ko DR | . ) - ; | 8 % g 3 i ¢ ;
CATEeAr b ™ U ST b 3 ¥ X AR - g ¢ L e i A 4 e g i 4 f
AL R 2 IS N i ¥ L % > B 3 » ¥ FEn i !
‘--,'ﬂ ] v ¢ B, i, ¥ bs 4 (14 R S : ) r g, ; 3 S P b, . 3 J
il ylat o 3 o Ay e e Mg o o g i kS i & i = ¢
s ot ot o Y ¢ !
" e

Departement du PUY-DE-DOME G

5 " % o ; i et
3 el A : it R L A ! e e 'y‘ i %
A }'; _’L% ; (% E-i"i i:(( M?W ' : i 2 J f %’%”%; ‘ j s A i ;?M \ &V:Q:Eﬁw ww‘*m; Sl
e *«\ " RS 4] S0 TR AR SO R PR e i s A
Commune de SAINT-AGATHE e el R
£

{ #iz
R
S nte bl

i e

—
G B
y

i 3 g R T
K g ¥ @ Mm«nh "R, s
o2 i " » 5 SV YA i i
o A R g : v ‘ : By n Rk il d RS AN W NG Mg L ’ 38 : "Ry ey
AN e : S 2 i By g B 3 3 s s “ ; .
PRGN e A A 3 PR SR ! i 3 :
‘.4;@3.;\\_/;;,“.“,,%:%‘ e " P A i 3 3, 3

gt ot

S 4

T

AN
1..{(_9-@; PR

W
e
~5_A«W)g-‘~,u 3
SRy

=

B

i

KR
ik

AR $ & » . . i ol B Ry X
N R MR 130 i B i 5 b K
(R ' 3 SN ¥ e o bk AR C Y
R S NG A R i Il o A
T % Ry, Aﬁ(ﬁ ; e Sl R G T
o R T, ) ] ;

4

R

: e
! 3 AR 3 A i i %
it X L ! AR g ’ :
K £ o 3 R \
3 : : 3 e %
KR S e 7 40 J
b f 5 W o i v" % i 3 o b R LY o3 g 5 U e 3 i # -
fi A R A % 4 f # ", i o R t s
) JgewE A & i R 5
¢ '

e
i
A

i &

h i W'\fyz 15&“ ‘s
o, S g
e i X ¥ g IR & . Sty

g . 2 i p 8 4 N 3 e £ s

i . s v T btk %

et 5 4 R ey 553
g Peniggi s ol "R ¥ L & i
o~

% : v"* 1 by Fah ¥ ' !"w% : " ! ? Q" , ‘%’
s % : L - . 3 S % g 4 & ;! O K ¢ oy Y ,. A g o O 3 A
”E SR o ] : R s 3? B 2 x{s@ Sk o SRR, G R i G AN e 3 i N e W%Mk A oy A.\%“"iv?&‘h,?‘(?ﬁ}vﬂ»’ umm‘
e ; S CaR b 2% FARE s e R N o R TR g e f P S ety ? ;i 2 e T A A s aF e i R e A R SR b
3 MARLREIR g ¢ . R ’ SN P RN £ : v X ‘ 3 DN ¥l Lol S Lot 4 3UAC g e o K b 0
, ¢ p b s N Ha ; ¥ ke 5 B o S sl ok ¥ : : 5 xR 3 ] AT ; : Ly : i e el
3} k . ’ g o s iy Ry S X SR Gy e R SRR AR % 5 X ¢ & : Nt { At S e A IR 8t LT el g e Y o "
: : ek A : ; ! A GG 4 b e A e Y S s R e ; e i A - b 8 A e Ko 50 I A L A A ¥ e v Y § : ;
ﬁ R 7 it : m;m,« E it gl . w,h &) v £ ',,‘g: e oy e ' " LE& {w Nﬂ i3 i ) . sl 5 At iy %L,m’ : "&\W < A e RV 5 e s ’ : y i i Tty ’ B p X A X ; i
i A i i s ¥ i s N TR M ) T AL : : : o, : \ ‘ " S N iy ! 3 : Y B RREDRSTE S i G y 3 ;
- ; e i S ] T 3 ¥ e TR ; s et e SRS Dl s SRR et ol AT N £ A ol :*\ SRR RS O “ ) ! R s b e 2 ERN 8 b o o R, A iy X SRR : Y
g : AR e b e i § ) By D B D “i\ oy 1 ; R G e SEb R :&W AR N T e T i ] ey oot ] i iy} § | by o
Fay L ; A SN o : ’ b i e y b Vo AR ST ke i ot K LA N R AT VR S b g, (A g e ¢ o e g R ; ;
c Wbt e o R e I L iy Sl e B o b ‘ | ;
o = 4 i A Tt g TR i i et 3 i Y 0y

o oy
e

wc’f

o

p

k)

5

e

Lo e
o

4
gl

; Jok % g Ak 3 pArAR EatgAn
¥ S 9 i 3 i LY 4 8 ' : s R J 4 e
T g 20 N : ) A : _ i 5 T R A ; SHah X e Nty
‘é}"ﬁ‘%{(‘?k 3 ‘W 5 B } b, i et o il i A ! o i < % 4 i B e 3 . :
\ g B : K AT -‘f?;t-i\g‘ag' RaRTIRR . gl o0 X i oo ot 4 i ; SRR, . ] A 5 f g d A
4 PN ; - : T e i ) foao 2 G2 L o N s ST s
M b ; L % } § i v i E . 3
i ol : T iy RS i SRV S : g 6
Ve SR .- 3 .~ ; e gy 5 & Vi i : i o '

B 4l

&1

R

SRy
R e
"}"\

TS

e
o

e i 0 % e

et B i 4 ol
1 ;! i SR ¢ 3 2
i } TRt A B o hel

(N
bt :;?a;\e:, A
kR el

|

]
2 . ; : 3 ¢ ‘ 4 G A et e : oy o
: ) i : : 3 i Y : 3 ; RS e e ; : (s ; .V RN ) : iy e o Pk’ i
% i 3 T gl ) \ R K Srar ¥ M7 Y. Y ; o o N e 2 £ ol Y,L" &y » AN {
. : ; ; 3 Rk B T b S B : R o § s, e iy § i A T S i A
' i V by % “M -\‘HW ¢ 4 @ i 8 > . ¢ X ot} et k8 A o y >\ ’!‘ ) S & ' i & WA g, y PEt i W ) X Ry S WNRIART D g ¥ R Tl Ex
: : ; : ' o St 3 - i i NS s P R T TR g : } iy SRR R B SRSRARRCL e TR : ! R NI v
g A 3 ; ; P 5 E g 2 PRI, NS RN s ; i S ARG / g i ? ik 5 ; k ¢ o Kriagd. 3 . b ; v B s 3 S G, Pk S ‘ K 2 W O : Laeral : s § :f % ‘9} x,*’?ﬁ'wﬁ s 2
‘ ‘ i PR 3 AT ; B e : s o i CAn ” Nig Sl i W o i i R S s Ry EOW by B % y e 2 s e : ; A ] ’ B Fgiar i et : o e ¢ Ay i B i b ey G % ft ! 4 Kt A bl G !
% s f R } - P 1 e B o Y Eadiar o oR FNSRRE ! s potiee R ) Heoagh Il S S i ol Rty B ! e % R . e ! S : SO Li% 3 ’M»!W SR Sy kg T RN LRI A BUESEIN £ 1N
ey R X 5 et et N e v g 5 J ¥ ikt n ok o Ay gy # i o 2 4 : »}p B 5 ¢ 2 A o, Vg & 3 (SRR £ A & iy o ¢ 3 N ¥ 3 ey RN s ..J‘ £ B oA i S ! e =N [“‘ 3 Wéf'-’s" ¢ i AN bt ; e &) 3 g ; ',4' % \,"? % % ; ;i\" o ; ;@# o, N % P 3 it i achaie LK iy ‘)_ 5 i “‘“W ; flasn b ’N v wﬁ S i
ot A ME 2 3 Y | ¢ e PR Je b o ,g}?m ¥ Ft N o - 3 P g B ] TR X { 4 A 3 e . & : e S AN 4 L wodiel v S : : s 3 y 7 i 3 Sptdes. ! i LS SN p e £ - Wk % ; K : T iy X} e 3
; : ; B S j Aty ; 5 ‘ R ek : e ST PR T 5 Sl T \/ ; o e o iyl SN A iy 2 R AR e v : ok i TR G i i Ly g A RO : e % PRI : e ) A s SR s : il & IR L e PR A e Tk
3 & ) L T A 5 ‘i Ao % ¥ ¢ X : AT VR T T S k3 ¢ § % o 1 i B e . % S i p) A8 oy ! PR LR " X SR g TR P 4 3 B, ; 4 o bty 2 v f : e = 3 e 2 » i \ i ) P St
; i : ) LR SRSTN AN o ; : 3 ek ! B 1 P i SRR R e : i -\*7' : : ; ; - : A Sl i St g Y e A ¢ At T : PR SO R : 3 i) R A R IS e 3 Lo, ; e 5 AR R ship e Mihy R, i UL IO : : e ) : SRS LTy KRRk T sl W, : ¢ R SRR . G
& g 34 A s iy A ; E Ea” S8 o 32N 2 AN il ! iR b S Bl M, R T &y 2 ; J L ] R T Ty i LAty 5 % il b i ol Y i % ' e, w’?& i i 1ol i i ¥ X T R £ > S ¥ & Y $ P 3 i SR : DU e > 2 8 BN e 4R % 4 R ¥
i 3 ) o el i A ; 4 s A AT s BT 8 L 5% S P A IEE L fodt s AL pa A 5 A e 4:;9-" - X . Pl o S &3 % f ERR ; o i 2 G Loy 3 il T 3 ¢ ] (RN ks ) o Lt i ; } 5 Vge i X7 RS e g P g I ¥ B 1 v i A e e 8 ‘ =i s > e %ﬁ: : : A
. ; St i ) i e P ¢ : . i ; Qi AR R o SR .i: e AL e S FE LR R ! . 8 e s : o 2 U (e s 3 i B N e 3 . R : R A SRR A ATy % SR e g A ¢ : R T Ddhe \?ﬁ% AP ¥ ,’i"! ‘ § i ; 2 i : L T SRR . i b
(o d 3 2 R s > 3 : & § AR LA % i ; SISEAY R ! e BNy B PR %) = . P . Lt ol s AP ; 2 R N 3 AN et BRI N : e R R G ] R ) S T R : e Rt A N : % il : et i . 3 ) ; g { i o i S : e s 5
{0 g o LM o el Rt ) ol B 1 / ; R e et o N [t A ety S E i i § £ S0 ; 3 : e % S S s | At Akl L S R Lo ; ] e ; e ; : R ; ‘ : e Ot L Pl : . 3 v i EA 5 it : - e :
X s : o G ; iy A 3 ‘ » . ; 7 A Ha O 2 3 P D s 5 SER, s R ! ! &y e i " N Wt FR R o B e p 5 e : B Gl AR SR AR NN ?w F i s 5 ¥ ERR e N DL LA RS 4 : ; B s , D
; B 3 ; s 20 / vy S, % S i 5 b 3 ¥ . JEA i fis . R ey v/;,. ) ; S0 3 f RN ey i h 5 N% Ll x 7 v : o = R R % ¥ o ' | ; W : R e i 953 : ; : : "
S f?‘ i e e [ : ; s R G ] b : N R A % SEe ; ? e S S o A SR ) 1 Ler e, Wik ; i
S e f gl 4 s L W o M B T e 4 S 3 it b g # 4 % . %" L fﬁ‘:&-_. % e ) R »ﬁ‘:fﬁ‘" E 3 b i ‘ ; : : ‘ :
‘?‘ﬁ;\yv‘:‘;m ’:%vﬂ’ ; T & " RS 5 A g & o f A A E o3 L il S ,” AN v £ k. } !
} (S TIN] G v : i ; ) e % L Weaed 3 i DR o gan Ao o : y 5 3
R mrg‘rc@ W AT v { & v e : W ! o 4 4 :
3
5

y

L

e il (‘,“‘%‘ i 5 ot i
o w el s ! v Y e e Ny
el tH 2 G r it % Abe g o ; i 2 i i AYpYRe B i
N s b : . ‘ - 3 PRSE R el e : ¥ RN 4 Y : )
: Lrntabb e el O T o
)

Pyl
Seh

i

s
P,

AT e R i
1o T i 3 NP
LR il Tl

R & { it it o RGN TR o PR eAl
3 ; i e o A W5 g g i izl
> SR S < ARG Tt Ry ¢ RIeres Filp s o g o
2 ; D P ks
f 5 S A X i 4 Pk el
i DR IR A’ o 5 g v ;! g R ) . A L

SRtk AN ¢ A by L : 3
i, b > d e

7 3 i
B e ¥ P Gad v b HEE R HA
vl ; 2 5 : : s X R ; ! ; T
, B ¢ i G A & POy S ) :
S il i v ; Ay v i e St A o 3 \ 3 i i i e EAOE R
: } L e 2 s s 4 ¢ § - f 3 > T At 4 oo el AR Fug 4 Lo A K ! et
; 3 : iy AR ; 2 g : e e : i R & _ % ¥ "‘ R : | s : ‘c,k@j R g ,;“ »{E i f{ &ﬁ.‘m ; i [\.“534‘“ S g "’f-;‘., i e "*,ww
; : s N e : Uit 1 Yoy P : . i S i i S S, 5o Rty ity B bt b ';/-’f'w'-' e S R T e : AR ke fuligt PiE 1 st I : ARy SN Z:M‘ S SR Bher ot e ‘t‘:-““’ﬁiﬁﬁi‘f?}a" 5 Heati ey et / ]
; h i g i i : R : : i ot Fituglie Wity § 3 i ¥ . oy Ra T & it i : R B 3 4o Gs GAT s DA T 1 e B S e T X ﬂ;&p g ; da ke ) 0 Reer i G NS b G : Ny L - : B Fad, : P ! X S 3 RO e Ak P T At Nt : A R & ; PNt
e : ‘ s : R i h, : ! : ,» & gt ! A PR et N R i Y = i (ol QTR o e LG R ! FRRE o PR e & ’ veE e : b R T R o ¥ ; 4 SRR AL P s SN i ; .,;:}.,Y J R : PROA PR A : : SR )é: ; B : é NS DD ; gﬁ“wﬁ“"’(fﬁ% PR TR it . ; ; Ay
0 - : ! : $ i ; i g s : BNt 0t - B O 3 i} Pt & 4 : = & : \ g ire&' : e, g A .,iki" ;‘\4 7 " MCRRIE Ry X y S MR el L s s 3 s "7]%\“ o ¢ . AR Ay ‘{k Ry %j B % e i s : &S {, & ke 4 Ay LR L Ry A AN B 3 " b oy U S Al W Lo 3

it o) s e O LRy MR Sy ; i il ) wil ‘ T y e : : . Pt A : ST i Gy i eSS R T i ; : : A F Ry A SN S S S pes 4 _ Py e e o RS E R " SIS N WO 45 REaa 3 1 b AT NS

P S e R A B holae ] GUE i N Dl R L & Y A= Wi L Sl Mt ek D R AL ARy Senimgp el e g R R e G B s e T e T e S b e R S e R g SRl e e B Rt LSl ‘ )
; it R 3 oy S : s e : e v i " ; b ; ny ~ s o g A g : : i e L i P SRR R ORI K R i g i SR G ; L g SR e 4 e L N T R : e P e PR R G 5 o LA et % LR e ey R SRR e b
AR O . 5o AN o it J 3 2 gy X ko U P R - 4 Al o sy ‘V’% o X ' i B & g v N o Ty 2 pdnh, AR s ph : 2 4 RS iy - X ¥ % Sl Lo 3 S % A S : oY g & 12 P LM T s ST O L ko s i i X Sk g K
3 AN S ; : 3 L : ROV € 2 5 : 2 A Wk SO LN % . ¥ e e P by 2 R i ity S SN P . Ty - SRR, y ., O ARG a ottt o % 3 ¢ ; § i) R, eyt 2 e X TREMN BN 2 b 5 : " : d 4 FAVEN R 4 i, 3 E b i i
X A ¢ ; 3 4 WmCR ] b o G Y b ; . R . AR FURES 4 N - o 5 Rl : ; e g e g i 2 o o St 5 LR PG i - T, Y : e ; 4
' R V] 5 ; s i ¥ A e ;'5:3' Y . '””""#WWWMWMM”‘M y \‘ﬂ b W;‘ 2 3 q gy o ?% % _ﬁ‘ T ; . nz 5 i ,,?h{f., :‘" : "“"L ; S o "&3(" ¢J i F 2 ' g i s { i .\:’.i; ‘?i‘\' ¥ gl SNy iR 3 *‘ﬂs‘ X ; : % SRR 5 A T ? v Lt : P o TRy .'.»\ A «?;‘ S He 3 3 x e = P 2 %‘9 & A ¢ Ry S G A , S ; i R
: ; » . ; R W Al i ¢ 4 A e ; & ki \x}" MRS o Pk . S TR s ARG 5 R R g : ; 3,&‘ i o = ; i o0 /;;’w&“v o ; S et e A“«va Al gt 3 9 2R g o el
BNy D ‘ ; ¥ (AR & g / . ‘ : AN SN 3 2 iy 1 s Y Ty s
o : sl Py e g : ¥ o b g i, by f‘ A Y o
T T 5o Tokn s @ W Ll sy P T ‘
o S A ; %
d o RN

N
SR L
b i % : li!‘

S

RSN

ey

P T
TG e

P

ey
i
S
o
u,

: : 6 Bt A T el | ol . - e Rt o | e ' .,v" & e Wy : : | R { iy e {) R { ~&: \ MA
N :ﬁ? w‘«,i« ’ ; lm«“ : = Vo & P . . . : ‘ B i A . ; e ‘ . | ~ g SR =1 ‘ g o & = e \”@f
CARTE DE ZONAGE o b R : £) o

D'ASSAINISSEMENT

i

<.f,’~ts»§,.waﬁ :
3 P
B e A0 g i S BTV
iy : S o 20
s Ga iy ¢

£

Pt

uif el
T b .‘;*% (',\Jl‘u;‘
Wi )
w“”w,,“" Ly o e Ui
A
i o

s,
AL TS R,
A

7 : A \ & 3 VT i 4 3 o s . ko
: 3 3 3 7 . R, o e i, ek N L i Vs ) Y 2
! I : i i ; 4 KR ¥ b S AT i ! TRE I, R 2 L R e LI L Y SRR R : ;

iRy ‘ -l : ; ; ‘ ‘ bR e el 35 ;tl: NP S s T SRR M R S e B s o R e SRS
L ) ; b i i S ; ‘ 8 / e fetyh ¢ A e : a h PN e ; Fhin T T 8 ¢ B ot e & : P08 7Oy OGRS XNt bt R o] Yi P e EARY ;
i 3 } 4 ; 3 : st £ i ! ! ; ’“\\ ok e A et ; o . ‘ Sk : ;
: 4 i RoEL : ‘ - ¥ ‘ o B 3 G RN W T o - $
i ¢ 2 . . o A e % ; 4 3 ; X : l 4 X o5 Paw 9
s Se A . . ‘

Echelle : 1/5000

‘) S 3 SN
} ks Four . : ¢ & R i 4 " gt 0 RN
: Ry : ; et s - i A X, 3 L e i BeY AN
S ! st § 2 4% d : PR &
e 5 g b ey 3 o A : i ] ,5“"1,{: g gt 5 3 o % " /7 & A,
e A I e by G . :
I, 5 :

Jai
Y % A
i AT I
i it o
e e e
f B ;'.ﬂ‘

EREE

34

v
St ey %
i

¥
g w?‘ 0
(R

e, S e SRl et
; b é*d?( Y
AR RO ol
(pkil Fd
i

R

G
A
X

Pt

SN, 3 b
S, SRS S AT A ! : ke
St S A e ) 1B il P SR
i ew’.ﬁ«j:‘n“ s AR Ly : A R
i 8 e i ! & o
iy, W R Q -“-‘,’?%M,_,
o

Ay
i

¥ iy
X . i ot , A i
% A A 3 3 ? Y ; : : ot
X % o FApREE ; i, 4 paTy g . g f Ao S e S
L b5 el € ¢ Wik ¢ f X RN 3 o e AN L e o PR U T il A G
3 3 O ; k " LN St EE s d e b P Ly S § - &) BR ¢ : B $rd po et TR Y e R e Y Sk By o8 :
PR AL ) 5 At TR ; AR R L Nk 2 45 S SR o SRR f { & Sl e S p ; q,f ; ; e R ! ; AR

e B t 4 g e SR R 318 3y . ; P S S g : $" ¥ AR G i i e B BB A A rg RO Dt i g A e s O Bt ;

T‘P' i bt o PR o & ¥ 3 A £ : o , " Sl RN g 3 3 e e 8 3 & o : § .
R L PORAS G e b KR i 4 ) vk : . G y G, 3

% . \ b i

455&1 %,

i

P

iy P S S
UL S S RN ; : LTI et Y ; R ; : o i S R ; SRS & T R e D B At
bl ﬁﬁ}»‘ R o 5 AP ‘ i M%Eﬁ o s xS : paran] ) § N et By ! _ 50 Fin A £ 34 B e e i R : : ; *'” g Lyl %; R
: i st v L T o i R ¥ . MO ‘a\ Q@ e AT ? 5 el i b et '/“» iy 2 A : N Bt i3 X 4 f, (Y 3 o 1,) ;
O R Rl e THRNRL e e B i SRS NS o o : i % a4
NTER ETUDES AMENAGEMENT
Ingénieurs Conseils

Yo r,t y

) 2;3
{7,
b
P

i

, R IS i B o
P : ¢ i el P ok R ; e i o, Lt o
: ) A ; L NI AEE T Mgk ) ] ; ; ook ¢ S ; ; s ¢ Ll PR B
A i’ ik ” i X W gl % B Pl i . 3 S i 101 3 S 3 & N s S v L X
IR e i ey AR SRR DEFAE R & ¥ ‘ i b R~ ‘ ‘ i ; : ¢ i ¥
W e S S e g e e :
s L3
9, avenue Léonard de Vinci

A
o,

[t ot o Te AR e DR A T R R T ST G : ,ij AR Hadi O R TElany
i . g R 0 s ‘«:, i A ¥ w’f‘ s o J ey R G i J :
— N\, Parc Technologique La Pardieu
63063 CLERMONT-FERRAND CEDEX 1

Tél. : 04.73.26.64.66 - Fax : 04.73.26.43.23 Mars 2000

St
5»‘
i

WA
il

s
o

o

Al
e

7

Tl
ey

i Y«‘}Q iy it

PRONEY o
ﬁz,‘és e T o STRL yﬁ".@% Pl Y el 3T

Sl atellon e 2 A e N T S T i Y £ Sh
Y R ; f S 453 & S o dhu v iy o
AT G it ‘ s M A | mﬁ, AL s S :
\ ,’Y” v\‘\. A ¥ s e . M«u;ﬂs«,‘ i 5

gt e,
i S w;gf%%w
Ty Sk b oyl i ;

Ak

240 110A




